
 

Comune di Vermezzo con Zelo

Piazza Comunale, 4 20080 Vermezzo con Zelo (MI)

C.F./P.IVA: 10708190961

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

 

REGISTRO GENERALE
Numero Data

116 06-04-2022
 

Servizio: Servizio Amministrativo

 

Responsabile del Servizio: PASTORI VIVIANA

 

OGGETTO:
CONCORSO PUBBLICO, PER SOLI ESAMI, PER L'ASSUNZIONE, A TEMPO PIENO ED
INDETERMINATO, DI N. 2 ISTRUTTORI AMMINISTRATIVI DI CATEGORIA C,
POSIZIONE ECONOMICA C.1. – AMMISSIONE CANDIDATI

 

Richiamata la deliberazione di C.C. n. 41 del 21/12/2021 con la quale è stato approvato il Bilancio di
Previsione 2022/2024;
 
Richiamata la deliberazione di G.C. n.4 del 13/01/2022 con la quale è stato approvato il Peg per
l’esercizio 2022/2024;
 
Edotto che il piano affida ai funzionari la gestione dei capitoli per il raggiungimento degli obiettivi
contenuti nello stesso programma, disponendo altresì i modi di aggiudicazione delle varie spese ai sensi
dell’art. 192 del D.lgs 297/2000;
 
Premesso che:

-         con delibera G.C. n. 49 del 29/07/2022 è stato approvato il Piano triennale del fabbisogno
del personale (PTFP) relativo al triennio 2022-2024, così come modificato con delibera G.C.
n.1 del 13/01/2022;
-         con il citato PTFP è stata prevista l’assunzione di n. 2 Istruttore Amministrativo di

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82 del 2005 e ss.mm.ii.



categoria C, a tempo pieno e indeterminato, per le annualità 2022 e 2023, mediante procedura
concorsuale, senza previo espletamento delle procedure di mobilità volontaria (ex art. 30 del
d.lgs. 165/2001 e s.m.i.) ma previo  espletamento delle procedure di mobilità obbligatoria (ex
artt. 34 e 34-bis del d.lgs. 165/2001 e s.m.i.);
 

Considerato che con determinazione n. 46 del 08/02/2022 è stato indetto, nel rispetto delle
indicazioni fornite nel PTFP relativo al triennio 2022-2024, la procedura concorsuale pubblica, per soli
esami, l’assunzione di n. 2 unità di personale, a tempo pieno e indeterminato, con profilo di “Istruttore
Amministrativo” e approvato lo schema di bando di concorso e il fac-simile di domanda di
partecipazione;
 
Dato atto che:

-         in data 01/03/2022 è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n.
17 - 4a serie speciale – l’avviso del concorso pubblico, per soli esami, per l’assunzione a tempo
pieno e indeterminato di n. 2 Istruttori Amministrativi di categoria C, posizione economica C.1,
fissando la scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione il 31/03/2022;
-         in data 02/03/2022 il bando di concorso veniva pubblicato all’albo pretorio on line
(pubblicazione numero 129) e sul sito internet dell’Ente in Home Page e nella sezione “
Amministrazione trasparente” – sottosezione Bandi di concorso, nonché è stata data massima
diffusione agli enti locali mediante richiesta di pubblicazione nei rispettivi albi pretori (Pec
protocollo n, 1748);
 

Preso atto che il controllo effettuato in questa fase si limita alla verifica della presenza delle cause di
esclusione indicate al punto 5 del relativo bando di concorso;
 
Preso atto che al protocollo dell’Ente sono pervenute n. 110 domande di partecipazione per il
concorso in oggetto;
 
Ritenuto, per quando sopra, di ammettere alla procedura concorsuale in oggetto i candidati
indicati nell’Allegato A, che forma parte integrante e sostanziale della presente determinazione;
Visti:
- il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i.;
- il vigente Regolamento per l’ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
- il Regolamento generale sulla protezione dei dati dell’Unione Europea (RGPD)
 
Richiamato il vigente Decreto Sindacale n. 17 del 24/12/2019 di nomina della sottoscritta a
Responsabile dell’Area Amministrativa e Servizi alla Persona e il successivo Decreto Sindacale n. 3 del
17/01/2020;
 
Ravvisata la propria competenza di provvedere ai sensi dell’art. 4, comma 2, del D.Lgs n.165/2001 e
della vigente struttura organizzativa dell’ente;
 
Vista la normativa in materia di conflitto di interessi:

•    art. 6 bis L. n.241/1990
•    art. 6 e 7del D.P.R. n.62/2013

 
Atteso che la sottoscritta Responsabile relativamente al presente procedimento non si trova in conflitto
di interessi, neanche potenziale;
 
Visti:

•    il D.Lsg n.267/2000
•    il D.Lsg n.165/2001

 
Vista la deliberazione di G.C. n.17 del 25/03/2021, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale
è stato approvato il “Piano triennale per la prevenzione della corruzione e trasparenza 2021/2023”;
 
Visto il “Codice di comportamento dei dipendenti pubblici”, approvato con D.P.R. n. 62 del 16 aprile 

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82 del 2005 e ss.mm.ii.



2013, e il vigente “Codice di comportamento Comunale”;
 
Dato atto che con la sottoscrizione del presente provvedimento il Responsabile procedente rilascia
anche il parere di regolarità amministrativa di cui all’art. 147Bis comma 1 del D.Lgs n.267/2000;
 
Di dare atto che la presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio online;
 

DETERMINA
 

Per le motivazioni espresse in premessa:
 

1)    di ammettere alla procedura concorsuale pubblica, per soli esami, finalizzata al
reclutamento a tempo pieno e indeterminato di n. 2 Istruttori Amministrativi, i candidati
indicati nell’Allegato A, che forma parte integrante e sostanziale della presente determinazione.
 
2)    di trasmettere copia del presente atto ai componenti della Commissione esaminatrice
all’uopo nominata.
 
3)    di dare atto che sono assolti gli obblighi di cui al D.Lgs 14 marzo 2013, n. 33, come
modificato con D.Lgs 97/2016, mediante pubblicazione della presente determinazione nella
sezione “Amministrazione Trasparente” – sotto sezione “Bandi di concorso” del sito
istituzionale dell’ente.
 
4)     Di disporre la registrazione del presente atto per la pubblicazione all’albo pretorio online.

 

 

Il Responsabile
VIVIANA PASTORI

 
Ai sensi dell’art. 147-bis comma 1 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, la presente determinazione
avente ad oggetto: CONCORSO PUBBLICO, PER SOLI ESAMI, PER L'ASSUNZIONE, A
TEMPO PIENO ED INDETERMINATO, DI N. 2 ISTRUTTORI AMMINISTRATIVI DI
CATEGORIA C, POSIZIONE ECONOMICA C.1. – AMMISSIONE CANDIDATI si ritiene
regolare sotto il profilo tecnico e si attestano la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa.

 
DETERMINAZIONE N.116 DEL 06-04-2022
 
Vermezzo con Zelo, 06-04-2022

Il Responsabile
VIVIANA PASTORI

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82 del 2005 e ss.mm.ii.



Comune di Vermezzo con Zelo
Città Metropolitana di Milano

______________________________________________________________

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

 

Determinazione del responsabile n° 116/2022

 

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER SOLI ESAMI, PER L'ASSUNZIONE, A TEMPO PIENO ED
INDETERMINATO, DI N. 2 ISTRUTTORI AMMINISTRATIVI DI CATEGORIA C, POSIZIONE ECONOMICA C.1. –
AMMISSIONE CANDIDATI

 

Il sottoscritto Responsabile della Pubblicazione, certifica che il provvedimento viene pubblicato all’Albo
Pretorio online consultabile sul Sito Ufficiale dell’Ente dal 06-04-2022 per giorni 15 consecutivi.

 

 

Vermezzo con Zelo, 06-04-2022

 

Il Responsabile della Pubblicazione

VIVIANA PASTORI

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82 del 2005 e ss.mm.ii.



COMUNE DI VERMEZZO CON ZELO 
Città Metropolitana di Milano

Piazza Comunale, 4
20071 Vermezzo con Zelo (MI)

BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER L’ASSUNZIONE, A 
TEMPO PIENO ED INDETERMINATO, DI N. 2 (DUE) ISTRUTTORI 
AMMINISTRTIVI DI CATEGORIA C – POSIZIONE ECONOMICA C1 

ELENCO DEI CANDIDATI AMMESSI

n. CODICE
1 1804
2 1823
3 1872
4 1873
5 1913
6 1917
7 1918
8 1925
9 1955
10 1983
11 1997
12 2012
13 2014
14 2018
15 2021
16 2045
17 2046
18 2048
19 2049
20 2051
21 2060
22 2062
23 2071
24 2086
25 2096
26 2097
27 2137
28 2157
29 2178
30 2197
31 2233
32 2234
33 2239
34 2250
35 2253
36 2255



COMUNE DI VERMEZZO CON ZELO 
Città Metropolitana di Milano

Piazza Comunale, 4
20071 Vermezzo con Zelo (MI)

37 2257
38 2272
39 2280
40 2281
41 2282
42 2283
43 2297
44 2332
45 2342
46 2358
47 2368
48 2376
49 2404
50 2428
51 2429
52 2432
53 2433
54 2434
55 2438
56 2441
57 2473
58 2474
59 2480
60 2486
61 2487
62 2489
63 2500
64 2502
65 2503
66 2522
67 2545
68 2546
69 2548
70 2549
71 2551
72 2563
73 2564
74 2569
75 2571
76 2580
77 2591
78 2607
79 2609
80 2613
81 2621
82 2623



COMUNE DI VERMEZZO CON ZELO 
Città Metropolitana di Milano

Piazza Comunale, 4
20071 Vermezzo con Zelo (MI)

83 2624
84 2625
85 2626
86 2627
87 2628
88 2629
89 2630
90 2632
91 2633
92 2649
93 2651
94 2662
95 2663
96 2672
97 2678
98 2684
99 2685
100 2689
101 2692
102 2693
103 2702
104 2718
105 2720
106 2721
107 2722

 

ELENCO DEI CANDIDATI NON AMMESSI

n. CODICE
1 2072
2 2593
3 2622


